

日 時：平成 28 年 3 月 24 日（木）13：15～

会 場：山梨県防災新館 409 会議室 他

第 6 回富士山火山防災対策協議会 次 第

1 開 会

2 会長挨拶

3 報告事項

議題 1 富士山火山防災対策協議会規約の改正

議題 2 富士山火山防災対策協議会のこれまでの取り組み及び平成 27 年度事業報告

議題 3 改正活動火山対策特別措置法に基づく協議会で協議すべき事項の対応状況等
について

4 協議事項

議題 4 平成 28 年度事業計画（案）

議題 5 富士山火山広域避難計画の改正（案）

5 その他

6 副会長挨拶

7 閉 会

■配付資料

次第、出席者名簿、座席表

資料 1 富士山火山防災対策協議会規約

資料 2 富士山火山防災対策協議会のこれまでの取り組み及び平成 27 年度事業報告

資料 3 活動火山対策特別措置法の改正について

資料 4 改正活動火山対策特別措置法に基づく協議会で協議すべき事項の対応状況等
について

資料 5 平成 28 年度事業計画（案）

資料 6－1 富士山火山広域避難計画改正（案）の概要

資料 6－2 富士山火山広域避難計画改正（案）新旧対照表

資料 7 富士山火山噴火緊急減災対策砂防計画（基本編）について